
АО «Комбинат питания»

ПРИКАЗ

№ 81 от 11.12.2019 г.

«О замене блюд»

В связи с производственной необходимостью, а также

многочисленными просьбами руководителей ГБОУ СОШ, ГБОУ ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести замену блюд для ГБОУ СОШ, ГБОУ ООШ, работающих по

цикличному меню, утвержденного от 14.10.2019 г., а именно:

2 неделя, среда, завтрак - заменить блюдо «Каша пшеничная» на

«Вермишель отварная»;

2 неделя, среда, обед — заменить блюдо «Вермишель отварная» на

«Пюре гороховое»;

2 неделя, среда, обед — заменить блюдо «Суп картофельный с горохом

и мясом» на «Суп картофельный с рыбными консервами»;

2 неделя, пятница, обед - заменить блюдо «Суп картофельный с

рыбными консервами» на «Суп картофельный с горохом и мясом».

Генеральный директор

АО «Комбинат питания» С.В.Ивашин


